
Kvalita, která přesvědčí.

Bezpečnostní  
skládací žaluzie



Inovativní skládací žaluzie SECURE byly speciálně
vyvinuty pro nejvyšší bezpečnostní požadavky.
Díky své sofistikované konstrukci a velmi robustní 
stavební technologii tak nabízí perfektní ochranu
před vloupáním a vandalismem.

VÍCEGENERAČNÍ DŮM ŠVÝCARSKO

JEDINEČNÉ KONSTRUKČNÍ 
VLASTNOSTI
Horizontální skládací žaluzie SECURE 
se významně odlišují od konvenčních 
konstrukcí rolovacích a skládacích 
žaluzií. Pancíř se nesloží ze shora, ale 
ze spodní koncové lišty směrem 
nahoru a posouvá se pomocí hnacího 
řetězového pohonu.

NUCENÝ POHON
Nucený pohon (při násilném pokusu  
o nadzvednutí žaluzie ze spodu)  
pomocí řetězů zaručuje perfektní 
funkčnost i v extrémních podmínkách 
jako jsou mráz, sníh a mokro. A to jak  
u velmi malých, tak také u velmi  
velkých žaluzií.

POHONOVÉ SYSTÉMY
→   manuální pohon do  4 m2 
→  1 - motorový – pohon do  9 m2

→  2 - motorový – pohon  9–12 m2

SECURE — BEZPEČNOSTNÍ SKLÁDACÍ ŽALUZIE

Téma bezpečnosti a ochrany před vloupáním je postupem 
času stále důležitější. Ať je to doma v soukromí, obchodních 
prostorách, průmyslových nemovitostech, anebo ve vzdále-
ných rekreačních domech / bytech.

Robustní bezpečnostní 
žaluzie vyrobená z rázu-
vzdorného hliníku

Doporučeno od pora-
denských specialistů 
na prevenci kriminality 



PRŮMYSLOVÉ NEMOVITOSTI OBCHODNÍ PROSTORY 

RODINNÝ DŮM, ŠVÝCARSKO RESTAURACE, VENKOVNÍ BAR

ODOLNÉ PROTI NÁRAZU A KRUPOBITÍ
Eloxovaný hliník o síle 1,5 – 2,5 mm, jakož i ne zcela roztažený 
tvar pancíře nabízí jedinečně vysokou stabilitu a odolnost 
proti nárazu.

VHODNÉ PRO NOVOSTAVBY I STARŠÍ BUDOVY
Skládací žaluzie SECURE nevyžadují žádné zvláštní sta-
vební opatření a jsou proto určené jak pro novostavby,  
tak starší budovy.

MALÁ MONTÁŽNÍ VÝŠKA 
Malá montážní výška umožňuje zabudování bez nebo s  
velmi malým výklenkem překladu. Hodí se pro všechny 
běžné systémy překladů.

AUTOMATICKÉ UZAMČENÍ
Skládací žaluzie SECURE se díky své jedinečné konstrukci 
uzamkne automaticky v jakékoliv výšce. 

SECURE — BEZPEČNOSTNÍ SKLÁDACÍ ŽALUZIE



SECURE — BEZPEČNOSTNÍ SKLÁDACÍ ŽALUZIE

Kvalita, která přesvědčí.

UmbraTec s.r.o.
Vrapická 601
CZ-272 03 Kladno

Tel.: +420 775 942 797
info@umbratec.cz
www.umbratec.cz

VLASTNOSTI
→   masivní hliník - pancíř se sílou materiálu  

1,2 - 1,5 mm, ochrana před kroupami 
→   automatické uzamčení pancíře díky bočnímu 

hnacímu řetězu na každé pozici
→   tři různé šířky lamel řeší problém při každých 

montážních podmínkách
→   koncová lamela znemožní v uzavřeném stavu 

jakýkoliv útok zvenku
→   ochrana skla před zničením (např. od míče, 

kamene, atd.)
→   kvalitní materiály
→   test třídy ochrany EN 1627-1630 / ENV13561

ŠIROKÉ LAMELY BL
ŠÍŘKA PŘEKLADU 135

PROHNUTÉ LAMELY BO
ŠÍŘKA PŘEKLADU 115

Provedení

ÚZKÉ LAMELY (SL)
ŠÍŘKA PŘEKLADU 100

OTVORY PRO SVĚTLO A VĚTRÁNÍ  
(VARIANTA – NA VYŽÁDÁNÍ)

Pomocí posouvátka uzamy-
katelné otvory, možné u 
jedné nebo více lamel

Nepřímý vzduchový a 
světelný otvor mezi všemi 
lamelami. Zvenku nejsou 
viditelné žádné otvory.

min.  50 cm
max. 350 cm

min.  50 cm
max. 350 cm


